
Usnesení
ze zasedání zastupitelstva Obce Žihobce, konaného dne 28.8.2008

ve 20.00 hod. v pohostinství v Žihobcích
   
A.                 Zastupitelstvo obce schvaluje

1. činnost  rady  obce  za  období  od  posledního  zasedání  zastupitelstva,  které  se 
konalo 29.5.2008

2. projednané rozpočtové změny v roce 2008 – rozpočtové opatření č: 3/2008
3. navýšení  nájemného  v obecních  bytech  od  1.1.2009  do  31.12.2009  na  18,29 

Kč/m2  u bytů I. kategorie a na 16,57 Kč/m2 u bytů II. kategorie

B.                Zastupitelstvo obce souhlasí

1. s výsledkem provedeného  výběrového  řízení  veřejné  zakázky  „  Žihobce-ČOV a 
kanalizace“ na zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu povolení a pro 
výběr zhotovitele stavby, zpracování žádosti o podporu a administrace žádosti dle 
pravidel  operačního  programu  životní  prostředí.  Byla  vybrána  firma  PROVOD-
inženýrská společnost s.r.o. Ústí nad Labem. Výše nabídkové ceny je 1.825 460.- 
Kč včetně DPH.

2. s přestavbou zdravotního střediska v Žihobcích čp.145 na dva malometrážní byty
3. s využitím některých  volných  prostor  zámku  v Žihobcích  pro  zřízení  výstavních 

expozic s tím, že činnost základní školy tím nebude nijak dotčena. Pověřuje starostu 
obce k jednání při realizaci tohoto projektu.

C.               Zastupitelstvo obce bere na vědomí

1. zprávu o průběžném plnění rozpočtu obce k 31.7.2008
2. zprávy výboru finančního, kontrolního a pro život obce za III. čtvrtletí 2008

D.                Zastupitelstvo obce ukládá

1. panu  Václavu   Dandovi  omezit  chov  divokých  prasat  v areálu  bývalé  cihelny 
v Žihobcích na dva dospělé kusy plus selata, která zde budou ponechána co nejkratší 
možnou dobu. Přitom provede maximální zabezpečení proti možnosti útěku prasat. 

………………………………….                                      ………………………………
                místostarosta                                                                        starosta obce
                Ing. Karel Baumruk                                                             Ing. Jiří Fuchs

Žihobce, 29.8.2008




